МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

N!! §сf2,,Г - / )

г. Екатеринбург

Об утверждении проекта планировки и проскrа межевания территории для
размещения линейного объекrа ул11чно-дорож11ой сети ЖСК «Союз»

в границах земельного участка с ющастровым номером 66:41:0000000:1096

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года № l 11-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти
Свердловской областю>, постановлением Правительства Свердловской области
от 05.09.2012 N!! 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,
Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/ J
«Об утверждении Генерального плана развития городского округа
муниципального образования «город Екатеринбург» на период до 2025 года»,
с учетом протокола публичных слушаний по вопросу проекта планировки
и проекта межевания территории для размещения линейного объекта улично

дорожной сети )КСК «Союз>> в границах земельного участка с кадастровым
номером 66:41 :0000000: 1096 от 25.04.2017 и заключения о результатах таких
публичных слушаний от 25.04.2017,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения линейного
объекта улично-дорожной сети ЖСК «Союз» в границах земельного участка
с кадастровым номером 66:41 :0000000: I 096 в следующем составе:

1) схема планировки территории (приложение № 1 );
2) план красных линий (приложение No 2);
3) ведомость координат поворотных точек красных линий (приложение № 3);
4) положение о размещении линейного объекта улично-дорожной сети

(приложение № 4).

2

2. Утвердить проект межевания территории для размещения линейного

объекта улично-дорожной сети )КСК «Союз>> в границах земельного участка

с кадастровым номером 66:4 l :0000000: 1096 в следующем составе:
1) схема межевания территории (приложение № 5);
2) перечень и сведения о характеристиках изменяемых земельных участков

(приложение No 6).
3. Участникам градостроительной деятельности руководствоваться

документацией по планировке территории для размещения линейного объекта

улично-дорожной сети )КСК «Союз» в границах земельного участка с кадастровым

номером 66:41:0000000:1096, утвержденной настоящим приказом.
4. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://шinstroy.miduгal.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

И. о. Министра И.В . Дубровин

Приложение № l
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области

от --1 ~ о tГ. ал f .,~ No ~ d-1 -- /7

Схема планировки территории

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

DB" Границаnроекта Зоны транспортной инфрастуктуры

сущtСТ8УIОЩ.м4 npOtkTMpytм-'• D~ Улицы с асфальтовым nоkрытием DD
DDJ

DD
DD
DD
[[I]D
DD . .

Ось улицы

Красные линии

Фунkционалы1ое зонирование

Территория индивидуальной жилой
застройки

Территория среднеэтажной жилой
застройки

Территория общественных объектов

Территория инженерных сооружений

Территория коллективных садов, дач

DD Велодорожки
DD Тротуары

Рекреационные зоны

D D Озеленение общеrо пользования

DD Рекреация

Приложение No 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от -1-1 Li? - ;IA.J I ,У, № ,j-:J/j--/ 7

План красных линий

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Е=1 Граница проекта

1 ° I I Красные линии
1 · / Ось улицы

Номер nоворот,юП

TOЧKII

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Приложение №.! 3
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от (/'!1,- J:д.;f'!/, No ;-;z/f' ~п

Ведомость координат поворотных точек I<расных линий

С11стсма коордшшт МСК 66

х у

2 3
402558,779! 1532562.5920
402572, 1 OOn 1532616.38Н2

402578.975n 1532644.1511
40250H.24fi5 1532764.4216
402492. 1 ()()() 1532752.9300
402392.9Н61 1532913.9852
40237HJl300 1532900.9600
402364.0100 1532916.7600
402297, 1300 1532857 .3500
402436.57()~ 1532647.4515
402430.4045 1532642.2291
402276.0700 1532696.4800
40228(),0900 1532707,8700
402337 .6600 1532759.0300
402324.3800 1532773.9800
402262.9300 1532719.3900
402257 .2 100 1532703, 1300
402177 .5200 1532731.1900
4021Н7,7100 1532760.1400
402270.9700 1532834, 1 ООО
402255 .3600 153285 1 ,67(Ю
402 172.9700 1532778.4700
402167.2900 1532762.3600
402176.7200 1532759.04(Ю
402 168,080() 1532734.5100
402092, 1800 1532761.2500
4021 18.5340 1532Н37.6057

402202.3100 1532911.3800
402185.7200 1532930J)700
402102 .3000 1533023.9500
40 20 3 7 .4800 1532%6.3700
402041.8600 1532900.3400
402055 .0100 1532886.3500
4021 13.3700 1532865.7900
402 100, 7800 1532845,8500
402073.3200 1532767 .8900
401957.2300 1532808,7800
401940,7300 1532826.3300
401913.8834 1532824. 1427
401916.6598 1532832,1060
401933,6400 1532933.3200
401931,9700 1532958,4900
402035.93()0 1532868.6900
402017,6000 1532888.1700
40201 2.590() 1532963.8300

2

1 2 з
46 401930.6500 1532978.4500
47 401902.8842 l 533040JJ250
48 401926.4900 1533041 .3 1()()
49 401957.5929 1533068, 7035
50 401968.2500 1533044.ШШО

51 402020.1100 1532984.3700
52 402085,7000 1533042,6500
53 402033.1800 1533101.7600
54 402(Ю4.9058 1533110.7380
55 402042.283 1 1533 143,9454
56 402059.3500 1533125.0100
57 4021 1 1.8700 1533065.8900
58 402128.470() 1533047.2000
59 40221 1 .8800 1532953.3 НЮ
60 402228.4!ЮО 1532934.6200
61 402281 .5300 1532874.9200
62 402341:!.3900 1532934.3200
63 402295.3500 1532994.0300
64 402309,4028 1533008.0643
65 402384.926 1 1533074.2783
66 402368.3224 1533092.9669
67 402280.2908 1533192.0528
68 402199.9700 1533117.8700
69 402188.9700 1533 100.9400
70 402265.7434 1533203.2616
71 402260.8490 1533227.9912
72 402150.2400 1533205, 7600
73 402 J 21.3582 1533214.1987
74 402 !03, 1665 1533306,1143
75 402093,4593 1533355,1608
76 402083.8400 1533405,8900
77 402079. 1800 1533429.4200
78 402063.5300 1533508.5)()0
79 402058.2070 1533533.2763
80 402ОЮ.2000 1533537 .8!ЮО
81 402195 .0666 1533560.3633
82 402199 .9202 1533535.8400
83 402088.0500 1533513,3700
84 402 !03.7000 1533434.2800
85 4022)5.5717 1533456.7591
86 402220.2311 1533433.2168
87 402108.3600 1533410.74(Ю

88 4021 18,4500 1533359.77(Ю
89 402230.31:!51 1533381.9130
90 402240,0893 1533332.8814
91 402 121:!.1600 1533310,7200
92 402144.1200 1533230.0400
93 402255.9954 1533252.5144
94 402256,0088 1533069.3990
95 402241.7R42 1533055.2800
96 402293.6366 1533026.1697
97 402279.0800 1533013.1600

Приложение N~ 4
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от -f-( О.;- v!lAJ-1.~ № j.']2 :Г-/7

Положение о размещении линейного объекта улично-дорожной сети

Проект планировки и проект межевания территории разработан для
размещения линейного объекта улично-дорожной сети )КСК «Союз» в границах

земельного участка с кадастровым номером 66:41 :0000000: I 096.
Границы территории по проекту планировки:

вдоль улиц Сенная, Пионовая, Молебка, Орбитальная и Ракитовая.

Характеристика проектируемой территории:

общая площадь проектируемой территории - 32,0 га, в том числе площадь
территории полосы отвода под строительство у лично-дорожной сети - 8,5108 га.

Основные характеристики линейного объекта улично-дорожной сети

В11д Напменопшше Пuрuметры Орне11тировочш1я

объектu протнжешюсть по * u

проекту i:'
~

ш1шшровки, м
f-u

1 2 3 4 5
У лично- Проезжая часть Строительство проезж11х частей 3987 с
дорожная улиц, тротуары шириной 7 ,О метров и
сеть пешеходных тротуаров шириной

1,5-3,0 метров ушщ Сенная,
П11011ов, Плu11ет11ая , Лавандовая,

Нектарная, Коl\,~стш1я, Яркuя,

Созвсздиli, Рак11товая и

переулков Барбарисовый,

Георгшювый и Крокусовыii

* Статус: С - новое строительство объекта.

Приложение № 5
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от // ()j"' ~IJ~No D~--:п

Схема межевания территории

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

1 1 Граница проекта
В Граница существующих земельных участков

EJ Граница кадастровых кварталов
u] Красныелинии
[ill Номер существующего земельного участка/квартала
~ Номер изменяемого земельного участка

1 I I I Границы изменяемого земельного участка

Приложение № 6
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
ОТ -f-1 U :)--:' a?tJ / J". № j--Д j-:../7

Перечень и сведения о харш\'"'геристиках изменяемых земельных участков

Кадастровый 11омер Категорня Мсстоположс1111е Внд разрешенного В11д разрешенного Код ( •шел о вое Плошадь
с
'- сушествуюшего земель земельного у•шстка 11спользован11я по 11спользован~1я обозн.1•1сю1е) внда земельного

~ зсмслыюго участка сведеш1ю.1 ЕГРН В COOTBCTCTBIIII разреше111юго у•~астка в
с,;

с класс11ф11катором COOTBCTCTBIIII С t;,J 11спо.1ьзован11я
:;
с., в11дов разрешенного земель11ого участка 11роекrш.1
м <'::1
с. :.: 11сrюльзова1111я В COOTBCTCTBIIII межева1111я u !-
- u ЗСМСЛЫIЫХ участков1 с класс11ф11каторш.1 ' .,: C":S тсрр11тор1111·,
о:::-= ...... В11д0В кв.~,

= рюрешсшюго

in IICJIOЛbЗOBШIIIЯ
о
i::; земельных
~ у•1астков 1

1 2 з 4 5 6 7 R
1 66 :41 : 0000000: 1096 Земл11 Свердловская об.1асть, Зсмлн общего Земельные участк11 12.0 85106

11аселе111н,1х город Екатер11нбург, по:1ьзова1111я (терр11тор1111) общего

пунктов Орджон11к11дзсвск11ii fJО.'11,ЗОВаШIЯ

paiioн

l Вид разрсшсшюго 11споль1овш111я 1смс:11,1юп1 учистка уста11ан:111вастс11. согж1с1ю К1:1сс11ф11кптору 111,~юв разрешенного 11спо:~ыовш111я земе:11,111,1:х у11астко1.1. утвсрждс111ю~1у

Прнказо~, М1111 1н..,ср<..,ва ·жt111щ111•1еско1 ·0 раз1111т11я l'occ11i-icкoii Федср,щ1111 от 01.09.2014 № 540 «OG ушерждс111111 к:~асс11ф11китора 1111i11111 раз11ешс111юго 11спо.1ыовш111я зещ::11.11ых
у11:1стко1.1» с IIЗ~ICHCIIIIЯ~III в СООТВСТСТВШI с Пр11каз1ш f\1111111L,CJ1CTIIU JKOIIШlll'J CCKOГ'O pa11.11rr11я №709 от 30.09.2015:
2 П;lОIШ1..]1, Зt:МС.11,l!ОП) \"Щlака U\~ICT ,1·01111е11а В рс1,·.11,татс ПР0ВСДС1111Я Ка.:IаСТРОВЫ:'\ работ.

		2017-05-17T11:44:33+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"